

长沙西城花园项目（北地块）南组团铝合金门窗及相关服务（暂估价）中标候选人公示

（招标编号：TJGJCS2024-120）

公示结束时间：2024年06月28日

一、评标情况

标段(包)[001]长沙西城花园项目（北地块）南组团铝合金门窗及相关服务（暂估价）：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南湘然门窗幕墙有限公司，投标报价：691.820248万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

中标候选人第2名：湖南大雅门窗有限公司，投标报价：700.051543万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

中标候选人第3名：湖南长城型材有限公司，投标报价：717.322208万元，质量：合格，工期/交货期/服务期：500天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南湘然门窗幕墙有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(湖南大雅门窗有限公司)的项目负责人：//；

中标候选人(湖南长城型材有限公司)的项目负责人：//；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南湘然门窗幕墙有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(湖南大雅门窗有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

中标候选人(湖南长城型材有限公司)的资格能力条件：响应招标文件；

二、提出异议的渠道和方式

详见附件

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为湖南湘江新区管理委员会开发建设局(交通运输局), 电话: 0731-88995043。

五、联系方式

招 标 人: 长沙城发恒世置业有限公司

地 址: 湖南省长沙市望城区金山桥街道金山桥社区公共服务中心305

联 系 人: 周先生

电 话: 0731-88222956

电子邮件: /


招标代理机构: 天鉴国际工程管理有限公司

地 址: 长沙市雨花区金海路128号长沙国际研创中心A6栋

联 系 人: 易子杰(项目负责人)、刘冰、刘展

电 话: 0731-85235479-8431

电子邮件: 390970186@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):  (签名)

招标人或其招标代理机构: _____ (盖章)

长沙西城花园项目（北地块）南组团铝合金门窗 及相关服务（暂估价）中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，长沙西城花园项目（北地块）南组团铝合金门窗及相关服务（暂估价）评标工作已经结束，本招标项目评标办法采用“经评审的最低投标价法”。评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期为三个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：长沙城发恒世置业有限公司

联系人：周先生

联系电话：0731-88222956

招标代理：天鉴国际工程管理有限公司

联系人：易子杰、刘冰、刘展

联系电话：0731-85713091、15608426724

监管部门：湖南湘江新区管理委员会开发建设局(交通运输局)

联系电话：0731-88995043

中标候选人信息

中标候选人		第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称		湖南湘然门窗幕墙有限公司	湖南大雅门窗有限公司	湖南长城型材有限公司
投标报价（元）		6918202.48	7000515.43	7173222.08
详细评审得分情况	综合得分	100.00	98.82	96.44
	投标报价部分	100.00	98.82	96.44
	技术部分	合格	合格	合格
类似业绩		1、桥头家园二期项目 2、梦想天悦工程总承包 3、梦想滨水湾工程总承包项目	1、芝林商务中心项目 2、贵阳恒大金阳新世界4H地块	1、同升保障房项目门窗工程 2、宁乡碧桂园月湖湾二期B区三标段货量区门窗及百叶工程 3、长房·宁都公馆项目1.1批铝合金门窗制安工程二标段
投标担保	担保机构	/	/	/
	经营地址	/	/	/
	联系电话	/	/	/

被否决投标的投标人名单和否决原因：湖南扉雅门窗幕墙有限公司，投标报价超过最高投标限价